OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

MERCEDES-BENZ 0024203920
MERCEDES-BENZ 9024210312
MERCEDES-BENZ 9024210412
MERCEDES-BENZ 9024210612
VW 2D0615301A
VW 2D0698151

[lepeuenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

MERCEDES-BENZ SPRINTER

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t c 6opToBOM
nnaTtdopmoli/xogosas yactb (901, 902) / 208 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t c 6opToBOM
nnaTtdopmoli/xogosas yactb (901, 902) / 208 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t c 6opToBOM
nnatdopmoli/xogosas yactb (901, 902) / 210 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t c 6opToBOM
nnaTtdopmoli/xogoBas yactb (901, 902) / 212 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t c 6opToBOM
nnaTdopmoli/xogoBas vactb (901, 902) / 214

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTo6yc (901, 902) / 208 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTo6yc (901, 902) / 208 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTo6yc (901, 902) / 210 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTobyc (901, 902) / 211 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTobyc (901, 902) / 212 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTo6yc (901, 902) / 213 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTo6yc (901, 902) / 214

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTobyc (901, 902) / 214
NGT

log
BbInycka

01.1995 -
04.2000

09.1996 -
04.2000

01.1997 -
04.2000

02.1995 -
04.2000

02.1995 -
05.2006

04.2000 -
05.2006

02.1995 -
04.2000

03.1997 -
04.2000

04.2000 -
05.2006

02.1995 -
04.2000

04.2000 -
05.2006

02.1995 -
05.2006

04.2000 -
05.2006

MolHocTb

58 Ke - 79 Jlc / OM
601.943

60 KB - 82 Jlc / OM
601.943

75 KB - 102 Jic / OM
602.980

90 KB - 122 Jlc / OM
602.980

105K -143Jlc/ M
111.979

60 KB - 82 Jlc / OM
611.987

58 K - 79 Jlc / OM
601.943

75 KB - 102 Jic / OM
602.980

80 Ks - 109 Jic / OM
611.981

90 KB - 122 Jlc / OM
602.980

95 KB - 129 Jic / OM
611.981

105K -143Jlc/ M
111.979

92 KB-125Jic/ M
111.984

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb



MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t aBTo6yc (901, 902) / 216 CDI

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t dyproH (901, 902) / 208 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t dyproH (901, 902) / 208 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t dyproH (901, 902) / 212 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t yproH (901, 902) / 214

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t yproH (901, 902) / 214

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t c 6opToBOM
nnatdopmoi/xogosas vacTtb (903) / 308 D 2.3

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t c 6opToBOM
nnatdopmoi/xogosas vactb (903) / 308 D 2.3

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t c 6opToBOM
nnatdopmoi/xogosas vactb (903) / 312 D 2.9

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t c 6opToBOM
nnaTtdopmoli/xogoBasa yactb (903) / 314

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t aBTo6yc (903) / 308 D

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t aBTo6yc (903) / 310 D 4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t aBTo6yc (903) / 312 D 2.9

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t aBTobyc (903) / 312 D 2.9
4x4

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t aBTo6yc (903) / 314

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t dyprot (903) / 308 D 2.3

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t dyprot (903) / 308 D 2.3

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t yproH (903) / 312 D 2.9

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t dyproH (903) / 314

MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-t dyproH (903) / 314

VW LT

VW LT Mk II c 6opToBon nnatdopmMoin/xoaosas 4Yactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.3

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vactb (2DC,

04.2000 -
05.2006

02.1995 -
04.2000

10.1996 -
04.2000

02.1995 -
04.2000

02.1995 -
05.2006

02.1995 -
05.2006

02.1995 -
04.2000

11.1996 -
04.2000

02.1995 -
04.2000

02.1995 -
05.2006

02.1995 -
04.2000

05.1997 -
08.2002

02.1995 -
04.2000

05.1997 -
08.2002

02.1995 -
05.2006

02.1995 -
04.2000

02.1995 -
04.2000

02.1995 -
04.2000

02.1995 -
05.2006

02.1995 -
05.2006

06.1996 -
07.2006

09.1996 -

115 Ke - 156 Jic / OM
612.981

58 K - 79 Jlc / OM
601.943

60 KB - 82 Jlc / OM
601.943

90 KB - 122 Jlc / OM
602.980

105K -143Jlc/ M
111.979

105K -143Jlc/ M
111.984

58 Ke - 79 Jlc / OM
601.943

60 KB - 82 Jlc / OM
601.943

90 KB - 122 Jlc / OM
602.980

105K -143Jlc/ M
111.984

58 Ke - 79 Jlc / OM
601.943

75 KB - 102 Jic / OM
602.980

90 KB - 122 Jlc / OM
602.980

90 KB - 122 Jlc / OM
602.980

105K -143Jlc/ M
111.984

58 K - 79 Jlc / OM
601.943

60 K - 82 Jlc / OM
601.943

90 KB - 122 Jlc / OM
602.980

105K -143Jlc/ M
111.979

105K -143Jlc/ M
111.984

105 KB - 143 Jlc / AGL

55 KB - 75 Jlc / AGX

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb



2DF, 2DG, / 2.5 SDI

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.5 TDI

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.5 TDI

VW LT Mk II c 6opToBon nnatdopmMoin/xoaosas yYactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.5 TDI

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vacTtb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.5 TDI

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.5 TDI

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vacTtb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.5 TDI

VW LT Mk II c 6opToBori nnatdopmoin/xonosas yactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.8 TDI

VW LT Mk II c 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.8 TDI

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xoaosas vacTtb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.8 TDI

VW LT Mk II ¢ 6opToBoi nnatdopmoi/xonosas vactb (2DC,
2DF, 2DG, / 2.8 TDI

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.3

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 SDI

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI

VW LT Mk II aBTo6yc (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.3

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 SDI

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI

07.2006

06.1996 -
08.1999

05.1999 -
07.2006

05.1999 -
07.2006

05.1999 -
07.2006

05.2001 -
07.2006

05.2001 -
07.2006

07.1997 -
01.2002

01.1999 -
07.2006

04.2002 -
07.2006

04.2002 -
07.2006

05.1996 -
07.2006

07.1996 -
07.2006

05.1996 -
08.1999

05.1999 -
07.2006

05.1999 -
07.2006

05.1999 -
07.2006

05.2001 -
07.2006

05.2001 -
07.2006

05.1996 -
07.2006

09.1996 -
07.2006

05.1996 -
08.1999

75 Ks - 102 Jic / AHD

66 K - 90 Jic / APA

80 KB - 109 Jic / ANJ]

80 KB - 109 Jic / AVR

61 KB - 83 Jlc / BBE

70 K - 95 Jlc / BBF

92 KB - 125 Jlc / AGK

96 KB - 130 Jic / ATA

116 KB - 158 Jic / AUH

116 Ke - 158 Jic / BCQ

105 KB - 143 Jlc / AGL

55 KB - 75 Jlc / AGX

75 Ks - 102 Jic / AHD

66 K - 90 Jic / APA

80 KB - 109 Jic / ANJ]

80 KB - 109 Jic / AVR

61 KB - 83 Jlc / BBE

70 Ks - 95 Jlc / BBF

105 KB - 143 Jlc / AGL

55 KB - 75 Jlc / AGX

75 Ks - 102 Jic / AHD

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb



VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI

VW LT Mk II ¢pyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI

VW LT Mk II ¢pyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI

VW LT Mk II ¢pyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI

VW LT Mk II dpyproH (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI

05.1999 -
07.2006

05.1999 -
07.2006

05.1999 -
07.2006

05.2001 -
07.2006

05.2001 -
07.2006

07.1997 -
01.2002

01.1999 -
07.2006

04.2002 -
07.2006

04.2002 -
07.2006

66 K - 90 Jic / APA

80 KB - 109 Jic / ANJ]

80 KB - 109 Jic / AVR

61 KB - 83 Jlc / BBE

70 Ks - 95 Jlc / BBF

92 KB - 125 Jlc / AGK

96 KB - 130 Jic / ATA

116 KB - 158 Jic / AUH

116 Ke - 158 Jic / BCQ

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb






