

Оригинальные номера запчастей

MERCEDES-BENZ	0024203920
MERCEDES-BENZ	9024210312
MERCEDES-BENZ	9024210412
MERCEDES-BENZ	9024210612
VW	2D0615301A
VW	2D0698151

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
MERCEDES-BENZ SPRINTER			
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t с бортовой платформой/ходовая часть (901, 902) / 208 D	01.1995 - 04.2000	58 Кв - 79 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t с бортовой платформой/ходовая часть (901, 902) / 208 D	09.1996 - 04.2000	60 Кв - 82 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t с бортовой платформой/ходовая часть (901, 902) / 210 D	01.1997 - 04.2000	75 Кв - 102 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t с бортовой платформой/ходовая часть (901, 902) / 212 D	02.1995 - 04.2000	90 Кв - 122 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t с бортовой платформой/ходовая часть (901, 902) / 214	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.979	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 208 CDI	04.2000 - 05.2006	60 Кв - 82 Лс / ОМ 611.987	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 208 D	02.1995 - 04.2000	58 Кв - 79 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 210 D	03.1997 - 04.2000	75 Кв - 102 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 211 CDI	04.2000 - 05.2006	80 Кв - 109 Лс / ОМ 611.981	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 212 D	02.1995 - 04.2000	90 Кв - 122 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 213 CDI	04.2000 - 05.2006	95 Кв - 129 Лс / ОМ 611.981	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 214	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.979	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-t автобус (901, 902) / 214 NGT	04.2000 - 05.2006	92 Кв - 125 Лс / М 111.984	Бензиновый двигатель

MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-т автобус (901, 902) / 216 CDI	04.2000 - 05.2006	115 Кв - 156 Лс / ОМ 612.981	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-т фургон (901, 902) / 208 D	02.1995 - 04.2000	58 Кв - 79 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-т фургон (901, 902) / 208 D	10.1996 - 04.2000	60 Кв - 82 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-т фургон (901, 902) / 212 D	02.1995 - 04.2000	90 Кв - 122 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-т фургон (901, 902) / 214	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.979	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 2-т фургон (901, 902) / 214	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.984	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) / 308 D 2.3	02.1995 - 04.2000	58 Кв - 79 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) / 308 D 2.3	11.1996 - 04.2000	60 Кв - 82 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) / 312 D 2.9	02.1995 - 04.2000	90 Кв - 122 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т с бортовой платформой/ходовая часть (903) / 314	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.984	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) / 308 D	02.1995 - 04.2000	58 Кв - 79 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) / 310 D 4x4	05.1997 - 08.2002	75 Кв - 102 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) / 312 D 2.9	02.1995 - 04.2000	90 Кв - 122 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) / 312 D 2.9 4x4	05.1997 - 08.2002	90 Кв - 122 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т автобус (903) / 314	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.984	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т фургон (903) / 308 D 2.3	02.1995 - 04.2000	58 Кв - 79 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т фургон (903) / 308 D 2.3	02.1995 - 04.2000	60 Кв - 82 Лс / ОМ 601.943	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т фургон (903) / 312 D 2.9	02.1995 - 04.2000	90 Кв - 122 Лс / ОМ 602.980	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т фургон (903) / 314	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.979	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ SPRINTER 3-т фургон (903) / 314	02.1995 - 05.2006	105 Кв - 143 Лс / М 111.984	Бензиновый двигатель
VW LT			
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.3	06.1996 - 07.2006	105 Кв - 143 Лс / AGL	Бензиновый двигатель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC,	09.1996 -	55 Кв - 75 Лс / AGX	Дизель

2DF, 2DG, / 2.5 SDI	07.2006		
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.5 TDI	06.1996 - 08.1999	75 Кв - 102 Лс / AHD	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	66 Кв - 90 Лс / APA	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	80 Кв - 109 Лс / ANJ	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	80 Кв - 109 Лс / AVR	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.5 TDI	05.2001 - 07.2006	61 Кв - 83 Лс / BBE	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.5 TDI	05.2001 - 07.2006	70 Кв - 95 Лс / BBF	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.8 TDI	07.1997 - 01.2002	92 Кв - 125 Лс / AGK	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.8 TDI	01.1999 - 07.2006	96 Кв - 130 Лс / ATA	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.8 TDI	04.2002 - 07.2006	116 Кв - 158 Лс / AUH	Дизель
VW LT Mk II с бортовой платформой/ходовая часть (2DC, 2DF, 2DG, / 2.8 TDI	04.2002 - 07.2006	116 Кв - 158 Лс / BCQ	Дизель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.3	05.1996 - 07.2006	105 Кв - 143 Лс / AGL	Бензиновый двигатель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 SDI	07.1996 - 07.2006	55 Кв - 75 Лс / AGX	Дизель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI	05.1996 - 08.1999	75 Кв - 102 Лс / AHD	Дизель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	66 Кв - 90 Лс / APA	Дизель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	80 Кв - 109 Лс / ANJ	Дизель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	80 Кв - 109 Лс / AVR	Дизель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI	05.2001 - 07.2006	61 Кв - 83 Лс / BBE	Дизель
VW LT Mk II автобус (2DB, 2DE, 2DK) / 2.5 TDI	05.2001 - 07.2006	70 Кв - 95 Лс / BBF	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.3	05.1996 - 07.2006	105 Кв - 143 Лс / AGL	Бензиновый двигатель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 SDI	09.1996 - 07.2006	55 Кв - 75 Лс / AGX	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI	05.1996 - 08.1999	75 Кв - 102 Лс / AHD	Дизель

VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	66 Кв - 90 Лс / APA	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	80 Кв - 109 Лс / ANJ	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI	05.1999 - 07.2006	80 Кв - 109 Лс / AVR	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI	05.2001 - 07.2006	61 Кв - 83 Лс / BBE	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.5 TDI	05.2001 - 07.2006	70 Кв - 95 Лс / BBF	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI	07.1997 - 01.2002	92 Кв - 125 Лс / AGK	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI	01.1999 - 07.2006	96 Кв - 130 Лс / ATA	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI	04.2002 - 07.2006	116 Кв - 158 Лс / AUH	Дизель
VW LT Mk II фургон (2DA, 2DD, 2DH) / 2.8 TDI	04.2002 - 07.2006	116 Кв - 158 Лс / BCQ	Дизель

